Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 12 de Janeiro de 2022– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 009– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2023

PROCESSO N°56/2022        PREGÃO PRESENCIAL R.P Nº 29/2022
CONTRATADO: ERALDO APARECIDO ALVES
CNPJ: 13.227.008/0001-37
OBJETO: Possível e futura prestação de serviços de fornecimento de lanches, que serão
oferecidos diariamente aos servidores públicos municipais e/ou autoridades, quando da
realização de eventos e reuniões organizadas pela instituição
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR DO CONTRATO: R$ 67.209,78 (sessenta e sete mil, duzentos e nove reais e
setenta e oito centavos)
DATA: 03/12/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2023

PROCESSO N°56/2022        PREGÃO PRESENCIAL R.P Nº 29/2022
CONTRATADO:COR MARIA BARROS CASTRO
CNPJ: 27.507.708/0001-90
OBJETO: Possível e futura prestação de serviços de fornecimento de lanches, que serão
oferecidos diariamente aos servidores públicos municipais e/ou autoridades, quando da
realização de eventos e reuniões organizadas pela instituição
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR DO CONTRATO: R$65.644,66 (sessenta e cinco mil seiscentos e quarenta e quatro
reais e sessenta e seis centavos)
DATA: 03/12/2022

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 03/2021

PROCESSO Nº 01/2021 DISPENSA Nº 01/2021 - CONTRATANTE: Município de Marliéria –

CONTRATADO: JACY ARAÚJO QUINTÃO CASTRO CPF: 975.949.896-00 - - OBJETO: O

presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação de vigência do mesmo  até a data

de 30 de dezembro de 2023.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2023

PROCESSO N°91/2022        TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2022
CONTRATADO: BEPE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 21.931.668/0001-22
OBJETO: Construção do Centro de Referência da Assistência Social (CRAS) de
Marliéria/MG. Contrato de repasse nº 914880/2021/mcidadania/caixa.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses
VALOR DO CONTRATO: R$ 305.043,44(trezentos e cinco mil, quarenta e três reais e
quarenta e quatro centavos),
DATA: 13/01/2023

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 12 de Janeiro de 2022– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 009– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

2

Diário Oficial Eletrônico

Município de Marliéria – MG

Marliéria, 22 de Dezembro de 2022– Diário Oficial Eletrônico

ANO X/ Nº 204– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013

.ERRATA: ONDE SE LÊ:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após análise do Processo nº 91/2022, Tomada de Preços nº 13/2022 e com base na

Lei Federal 8.666/93, e suas posteriores alterações, ADJUDICO o presente Processo

que tem como objeto: Seleção de Empresa Especializada para Construção do Centro

de Referência da Assistencial Social (CRAS) de Marliéria/MG. Contrato de repasse nº

914880/2021/mcidadania/caixa. BEPE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI

CNPJ:28.860.296/0001-30 , com o valor de R$ 305.043,44 (trezentos e cinco mil e

quarenta e três reais e quarenta e quatro centavos). Marliéria, 22 de dezembro de

2022. Hamilton Lima Paula. Prefeito Municipal

SE LÊ:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após análise do Processo nº 91/2022, Tomada de Preços nº 13/2022 e com base na

Lei Federal 8.666/93, e suas posteriores alterações, ADJUDICO o presente Processo

que tem como objeto: Seleção de Empresa Especializada para Construção do Centro

de Referência da Assistencial Social (CRAS) de Marliéria/MG. Contrato de repasse nº

914880/2021/mcidadania/caixa. BEPE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI

CNPJ:21.931.668/0001-22, com o valor de R$ 305.043,44 (trezentos e cinco mil e

quarenta e três reais e quarenta e quatro centavos). Marliéria, 22 de dezembro de

2022. Hamilton Lima Paula. Prefeito Municipal

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2023-01-12T15:17:31-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694